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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M02424014D

2. Data e Regjistrimit 24/12/2020

3. Emri i Subjektit Entertainment & Gaming

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 22/12/2020

6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/12/2020      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, pallati nr.34, 
kati 5 

8. Kapitali 1.200.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1200000000.0000

1.200.000.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhim dhe operim i software per lojra fati, operim  dhe 
menaxhim i sallave te lojrave te fatit, projektim, menaxhim, 
operim, ndertim i kazinove, prodhim i makinave te lojrave te fatit, 
import-eksport i makinave te lojrave te fatit marrje dhe dhenie me 
qira e tyre, import- eksport e pjeseve te makinave te lojrave te fatit 
marrje dhe dhenie me qira te tyre, zhvillimi dhe operimi i 
livegaming dhe online gaming, si dhe sherbime te kembimit 
valutor. Krijim dhe operim i bareve dhe restoranteve, import-
eksport ushqimesh, pijesh dhe lende te pare. Ne funksion te 
zhvillimit te veprimtarise se Kazinos, organizim eventesh, 
koncertesh, muzike live dhe turne te ndryshem, sherbime turistike 
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dhe mikpritese. Ofrim dhe zhvillim te kurseve, trajnimeve per 
formim profesional, ne programet dhe kurset e percaktuar prej tij. 
Transport te udhetareve e te mallrave si brenda dhe jashte vendit. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Besnik Lulaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  22/12/2020 Deri : 22/12/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Mihal Denaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  22/12/2020 Deri : 22/12/2023

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Besnik Lulaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  22/12/2020 Deri : 22/12/2023

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Jetmir Shabani

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  22/12/2020 Deri : 22/12/2023

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Haxhi Audit & Consulting25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 10/06/2021 Deri : 
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 Studio L. E. A. L. Auditing26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 10/06/2021 Deri : 

VALONA KONSTRUKSION
Me te drejte vote               : 1188000000.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 99,00

ENTRETENIMIENTO PALERMO, SA DE C.W
Me te drejte vote               : 12000000.0000
Pa te drejte vote               : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Lagjja Uji Ftohte, Zona Kadastrale 
8602, Kufizuar nga Kalaja dhe Rezidenca Qeveritare ne 
Kompleksin Polifunksional " Valona Konstruksion " 

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Entertainment & Gaming
E-Mail: besmir.lulaj@marinabay.al  
Telefon: 0682094948  

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Specimen i nenshkrimit te administratorit(eve)
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 

Regjistrimi Fillestar: CN-635361-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739168-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.6.2021 per ndryshim te shoqerive 
audituese (eksperteve kontabel)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8B59F5-84C7-43EB-B359-04E0D702E9A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DDB7FB-D217-4574-95A0-6EF0D96F652A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBB050E-DF48-45BC-B3C0-79F680FD2AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB8AF90-1F4B-440D-97CB-7D455EB7CE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A387504-B668-4FA0-B4BB-8748E34F7879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DE39FC-8EEC-495B-BB54-A33CBFDA2CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B62A70A-0274-4956-816D-D098A9E3BBCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98765531-D9AC-4125-A4B2-DA0B9A0D2363
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Haxhi Audit & Consulting")                      Nga 
data "10/06/2021"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")                      Nga 
data "10/06/2021"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Euro-Audit, Consultancy,co")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741320-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.07.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji Ftohte, Zona Kadastrale 8602, Kufizuar nga Kalaja dhe Rezidenca Qeveritare ne 
Kompleksin Polifunksional " Valona Konstruksion ";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747758-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
EG Shenime spjeguese 2020.pdf
EG Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Entertainment & Gaming Vendim i ortakeve 2020.pdf
EG Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë           :02/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9580D4C5-70E3-4A64-BB98-5168C6785294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9580D4C5-70E3-4A64-BB98-5168C6785294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4DD95D-6E90-45C4-AC60-8ED31F87A60C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341C6652-9A88-4003-A4FF-E4D0F9B7C13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FB9CBD-4C7E-4FC4-926E-E2365FBA4283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7A1C77-FB25-4BB5-9D18-6FE935846E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310D9370-EBAC-476E-A6FD-50364A431323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CF8B2E-7EE9-4712-B104-5105ABFB2AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61251CF-BE2C-4FA3-8A71-5259D01A57A3

